
UCHWAŁA NR XIV/108/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 , 
1309, 1696, 1815), w związku z § 16 ust. 2 Statutu Gminy Obrowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIV/323/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 października 2018 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Obrowo ( Dz. Urz.  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5254), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Gminy Obrowo w następującym składzie:

1) Korpalska Daniela

2) Musiałowski Kazimierz

3) Popławski Wiesław

4) Kanarek Artur

5) Zduński Bartosz

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie przygotowanie zmian w Statucie Gminy Obrowo.

2. Komisja Statutowa ulegnie rozwiązaniu z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwały Rady Gminy Obrowo w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Obrowo, 
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust.1.

§ 3. Członkowie Komisji Statutowej wykonują swoje zadania w ramach diet wynikających z Uchwały Nr 
XV/96/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30marca 2016 r.  w sprawie diet dla radnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: F54DC88C-0BFC-44C6-A2A3-426B7A281394. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ,
1309, 1696, 1815) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Niniejszą uchwałą proponuje się powołać Komisję Statutową, której zadaniem będzie przygotowanie zmian
w obecnym Statucie Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F54DC88C-0BFC-44C6-A2A3-426B7A281394. Podpisany Strona 1




